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MULTI-VAC 1096-10120

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 28-34-0030 |TRANSMISSION A CARDAN T60 X 45.98" LONG 1
2 NC13-80-0241 |ATTACHE DE TIMON TELESCOPIQUE (@ 1") 1
3 NC01-33-0406 |BOULON HEX. NC ZINC 5/8"-11 X 4 1/2" LG (GRADE 8) 3
4 NC02-32-0016 |RONDELLE RESSORT @ 5/8" 3
5 NC02-07-0022 |ECROUS HEX. 5/8"-11 3
6 16-41-0040 |CHAINE DE SECURITE 10MM GRADE 70 X 58" LONG 1
7 NC01-75-0007 |MAILLONS RAPIDE 1/2" 2
8 28-50-0016 [VERIN 1
9 28-50-0290 [TIMON 1
10 28-55-0090 |[PORTE D'ACCES GARDE AVANT PTO "INCL.AUTO-COLLANT" 1
11 28-57-0245 |GARDE AVANT PTO "INCL. AUTO-COLLANT" 1
12 28-55-0351 |ARBRE DE PRISE DE FORCE 6 SPLINES AVEC ROULEMENT A BILLES 1
13 NC14-75-0122 |ESPACEUR DE ROULEMENT A BILLES (1 3/4) 1
14 28-41-0900 |[CLE CARREE 3/8 X 3/8 X 2 1/2" LONG 1
15 NC14-75-0123 |JOINT ETANCHE (1 3/4) 1
16 32-38-0000 |BOITIER DE ROULEMENT A BILLES COMPL.(SNK @ 1 3/4") 1
17 NC14-25-2383 |COURROIE EN V 2RB-70 (5/8" X 73") 1
18 NC14-62-0016 |COEUR DE POULIE FONTE SH@ 1 1/4 K.W. 1/4" 1
19 NC14-62-0197 |POULIE DE FONTE A MOYEU 2B34 SH 1

20 NC14-25-4388 |COURROIE EN V 4RB-75 (5/8" X 78") 1
21 NC02-14-0517 |ECROUS ENCOCHE KM17 85MM X 2.00 PITCH 1
22 NC02-26-0517 |RONDELLE ACIER BARRURE ENCOCHEE MB17 1
23 28-39-0360 [POULIE 4B70 SK X @ 3.358" KW 1/2" 1
24 NC14-25-1135 |COURROIE EN V BX-108 (5/8" X 111") 2
25 NC14-62-0192 |COEUR DE POULIE FONTE E 1 3/4" 1
26 NC14-62-0194 |POULIE DE FONTE A MOYEU 8B136 E 1
27 32-38-0005 |ROULEMENT A BILLES UCP209-28 X @ 1 3/4" 1
28 28-13-1440 |ARBRE STABILISATEUR DE TENDEUR 1
29 16-41-0900 |CLE-CARREE 1/4" X 1/4" X 1" LONG 2
30 01-38-0000 |ROULEMENT A BILLES UCFL 205-16 X @ 1" 2
31 28-37-1000 [CHAINE #50 X 25"LONG 2
32 NC14-55-0239 |PIGNON 50B17 X 1"@ KW1/4 2SS5/16-18 2
33 28-13-0605 |EMBOUT DE CHAINE 50-1 4
34 12-44-0010 |RESSORT 2" Dia. X 8" LONG 1
35 28-42-0135 |CAPUCHON DE RESSORT 2
36 28-50-0105 |[STABILISATEUR DE TENDEUR 1
37 28-50-0130 [TENDEUR DE COURROIE 1
38 28-09-1210 [PIVOT TENDEUR DE COURROIE 1
39 22-09-1200 [BAGUE 1" Dia. X .280 LONG 2
40 28-50-0285 |[PENTURE AJUSTABLE 1
41 28-57-0071 |BASE DE ROULEMENT A BILLES "INCL.AUTO-COLLANT" 1
42 28-01-1655 |[CALE D'EPAISSEUR POUR ROULEMENT 2
43 28-04-0335 |PLAQUE D'ARRET 1
44 NC01-69-0423 |GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT 3/16" X 1 1/4" LONG 2
45 28-50-0210 |GUIDE DE TENDEUR DE COURROIE 1
46 28-42-0110 |RONDELLE PLATE 1 1/4" DIA. X @ 0.641" X .125" (UHMW) 1
47 NC02-14-0304 |ECROUS CHATEAU MINCE 5/8"-11 1
48 28-50-0145 |ECROUS D' ARRET DE TENDEUR 1
49 28-42-0155 |APRES -01/11 #30697- GUIDE DE RESSORT 1
N/I 32-42-0130 |AVANT -01/11 #30697- CAPUCHON DE RESSORT 1
50 12-44-0015 |RESSORT ROUGE 1 1/2" Dia. X 1" @ X 8 1/2" LONG 1
51 28-42-0155 |APRES -01/11 #30697- GUIDE DE RESSORT 1
N/I 32-42-0135 [AVANT -01/11 #30697- GUIDE DE RESSORT 1
52 28-09-1220 [BAGUE 1" X @ 1/2" X .250" LONG 2
53 28-04-0120 [PENTURE AJUSTABLE 1
54 28-57-0076 |BASE DE ROULEMENT A BILLES "INCL.AUTO-COLLANT" 1
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MULTI-VAC 1096-10120

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
55 NC14-75-0113 |ROULEMENT A BILLES UCP207-22 X @& 1 3/8" 2
56 NC14-62-0020 |COEUR DE POULIE FONTE SK 1 3/8" KW 5/16" 1
57 28-50-0230 [TENDEUR DE COURROIE 1
58 NC14-62-0094 |POULIE DE FONTE A MOYEU 2B12.4 1
59 28-20-0060 |[ARBRE D'ENTRAINEMENT 1
60 NC01-64-0018 |BAGUE DE RETENUE 1 3/8" Dia. 2
61 28-41-0905 |CLE CARREE 5/16" X 5/16" X 2 1/2" LONG 1
62 32-34-0035 |[TRANSMISSION A CARDAN T20 X 35.35" LONG 1
63 28-55-0190 |TRANSMISSION A ANGLE 90° 1
64 28-50-0050 |GARDE COTE GAUCHE 1
65 28-55-0085 [PORTE D'ACCES DE GRAISSAGE INCL."AUTO-COLLANT" 1
66 28-57-0002 [CHASSIS AVANT "INCL.AUTO-COLLANT" 1
67 28-42-0150 |GARDE DE CYLINDRE HYDRAULIQUE 2
68 28-50-0240 |GARDE EN TRIANGLE GAUCHE 1
69 28-50-0243 |GARDE EN TRIANGLE DROITE 1
70 28-57-0310 |GARDE PTO TETE D'ASPIRATION (GAUCHE) "INCL.AUTO-COLLANT" 1
71 28-01-1110 [MARCHEPIED AMOVIBLE (GAUCHE) 1
72 28-01-1105 [MARCHEPIED AMOVIBLE (DROIT) 1
73 28-50-0155 |GARDE DE POULIE "4B70" 1
74 28-01-1700 [BARRE DE SECURITE DE RAMPE 1
75 NC02-22-0013 |APRES -01/11 #30697- RONDELLE PLATE 1 1/2" X @ 5/8" 1
N/I NC01-75-0015 |AVANT -01/11 #30697- MAILLON RAPIDE 5/16" 4
N/I 28-41-0005 |AVANT -01/11#30697- CHAINE DE SECURITE 7MM GRADE 70 X 11 1/2" LONG 2
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MULTI-VAC 1096-10120

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 NC01-65-0087 |CLE- CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
2 NC01-64-0016 |BAGUE DE RETENUE 1 1/4" Dia. 2
3 28-20-0055 |ARBRE DU BROYEUR 1
4 28-41-0910 |CLE CARREE 5/16" X 5/16" X 1 1/2" LONG 1
5 NC13-80-0220 |JOINT ETANCHE .312" X 1 1/4" X 2.445" 2
6 28-55-0065 |ROULEMENT A BILLES (SER206-20) 2
7 NC01-64-0166 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 2 7/16" 2
8 28-41-0915 [CLE-CARREE 1/2" X 1/2" X 1 1/2" LONG 3
9 NC01-64-0048 |BAGUE DE RETENUE 3" DIA. 2
10 28-09-1500 |ARBRE DE PROPULSEUR 1
11 NC01-65-0114 |CLE-CARREE 1/2 X 1/2 X 3 1/2" LONG 1
12 28-30-9955 [BOULON SPECIAL 3/4-10 X 2" LONG 2
13 28-04-0135 |[PLAQUE DE SUPPORT 1
14 NC14-75-0148 |ROULEMENT A BILLES @ 3" UCF215-48 2
15 28-04-0180 |[SUPPORT DE RESSORT 1
16 NC13-85-0026 |RESSORT 1" Dia. X 6" LONG 1
17 28-55-0195 |[POULIE DE TENSION COMPL. 1

N/I 28-21-0020 |[POULIE DE TENSION SEULEMENT 1
N/I NC14-75-0068 |ROULEMENT A BILLES #99502H 2
N/I NC01-64-0142 |BAGUE DE RETENUE INTERIEUR POUR @ 1 3/8" 1
18 28-21-0010 [BAGUE DE POULIE DE TENSION 1
19 28-04-0295 |[LEVIER DE TENDEUR DE COURROIE 1
20 38-55-0065 |[PORTE D'ACCES "INCL.AUTO-COLLANT" 1
21 28-57-0221 [BOITIER DE PROPULSEUR "INCL AUTO-COLLANT" 1
22 28-57-0091 [COUVERCLE DE ROULEMENT "INCL AUTO-COLLANT" 1
23 28-42-0200 [RUBAN SPONGIEUX AUTO-COLANT 78" LONG 1
24 28-50-0180 [PROPULSEUR (MV-1096) 1
25 28-13-5305 |DISQUE DE FIXATION DU PROPULSEUR (ARRIERE) 1
26 28-13-5310 [DISQUE DE FIXATION DU PROPULSEUR (AVANT) 1
27 28-21-0005 |[SUPPORT DE COUTEAU 6" DIA. X 2.312" LONG 1
28 NC13-22-0022 |COUTEAU 24.437" LONG 2
29 28-04-0305 [PLAQUE DE SUPPORT DE COUTEAU 1
30 28-13-2810 [EMBOUT DE RETENU DE COUTEAU 1
31 28-21-0025 |[SUPPORT DE COUTEAU 6" DIA. X 4.750" LONG 1
32 NC01-69-0491 |GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT 3/8 X 1" LONG 2
33 28-46-0180 [COUTEAU 14.400" LONG 1
34 28-13-2815 |[RONDELLE DE RETENU DE COUTEAU 1
35 NC01-29-0248 |BOULON HEXAGONE1/2"-20 X 1 1/4" LONG (GRADE 5) 1
36 28-50-0190 [BOITE D'ENTONNOIR DE SUCCION 1
37 22-46-3750 |BORDURE DE PROTECTION EN PLASTIQUE 1
38 28-01-1050 [PENTURE DE PORTE D'ACCES (DROIT & GAUCHE) 2
39 28-57-0056 [PORTE D'ACCES "INCL.AUTO-COLLAN" (DROIT & GAUCHE) 2
40 28-01-7575 |PENTURE DE PORTE D'ACCES (ARRIERE) 1
41 28-57-0051 [PORTE D'ACCES "INCL.AUTO-COLLANT" (ARRIERE) 1
42 NC13-85-0040 |RESSORT GALV. 1" Dia. X 8" LONG 8
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MULTI-VAC 1096-10120

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 28-57-0030 |GARDE COURROIE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
2 NC14-25-2376 |COURROIE EN V 2RB-63 (5/8" X 66") (MOD: MV 1096) 1

N/I | NC14-25-2372 |COURROIE EN V 2RB-59 (5/8" X 62") (MOD: MV 10120) 1
3 NC14-62-0011 |COEUR DE POULIE FONTE SDS 1 1/4" KW 1/4" 1
4 NC14-62-0199 |POULIE DE FONTE A MOYEU 2B60 SDS 1
5 NC14-75-0024 |ROULEMENT A BILLES 2
6 28-50-0305 |RENFORT ET PROTECTEUR DE ROULEMENT A BILLES 2
7 12-01-3051 |PROTECTEUR DU ROULEMENT A BILLES (BW 240) 1
8 28-57-0010 |TETE D'ASPIRATION "INCL.AUTO-COLLANT" (MOD: MV 1096) 1

N/I 28-57-1010 |TETE D'ASPIRATION "INCL.AUTO-COLLANT" (MOD: MV 10120) 1
9 NC14-62-0020 |[COEUR DE POULIE FONTE SK 1 3/8" KW 5/16" (MOD: MV 1096) 1

N/I | NC14-62-0118 |COEUR DE POULIE FONTE SDS 1 3/8" KW 5/16" (MOD: MV 10120) 1
10 | NC14-62-0091 |POULIE DE FONTE A MOYEU 2B80 SK (MOD: MV 1096) 1

N/I | NC14-62-0199 [POULIE DE FONTE A MOYEU 2B60 SDS (MOD: MV 10120) 1
11 28-20-0065 |ARBRE D'ENTRAINEMENT 1
12 | NC01-64-0018 |BAGUE DE RETENUE 1 3/8" Dia. 2
13 28-41-0905 |CLE CARREE 5/16" X 5/16" X 2 1/2" LONG 1
14 | NC14-75-0113 |ROULEMENT A BILLES UCP207-22 X @ 1 3/8" 2
15 28-50-0030 |BASE DE TENDEUR DE COURROIE 1
16 28-09-1220 |BAGUE 1" X @ 1/2" X .250" LONG 2
17 28-04-0120 |PENTURE AJUSTABLE 1
18 28-55-0125 |GARDE DE ROULEMENT A BILLES "INCL.AUTO-COLLANT" 1
19 28-50-0225 |TENDEUR DE COURROIE 1
20 | NC01-69-0423 |GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT 3/16" X 1 1/4" LONG 2
21 12-44-0015 |RESSORT ROUGE 1 1/2" Dia. X 1" @ X 8 1/2" LONG 1
22 28-50-0145 |ECROUS D' ARRET DE TENDEUR 1
23 | NC02-14-0304 |[ECROUS CHATEAU MINCE 5/8"-11 1
24 28-42-0110 |RONDELLE PLATE 1 1/4" DIA. X @ 0.641" X .125" (UHMW) 1
25 28-34-0035 |TRANSMISSION A CARDAN T20 X 56.22" LONG (MOD:MV1096) 1
N/I 28-34-0040 |TRANSMISSION A CARDAN T40 X 76.06" LONG (MOD:MV10120) 1
26 | NC17-11-0014 |SOUFFLET FLEXIBLE 1
27 28-01-0930 |RONDELLE PLATE 2.766" DIA. X @.515 X 10GA 4
28 28-13-2015 |SUPPORT DE CYLINDRE HYDRAULIQUE 2
29 28-50-0110 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 2
30 | NC13-45-0121 |JIC 1/4" MALE DROIT X 3/8" NPT MALE ADAPTATEUR 2
31 | NC13-45-0190 |APRES -01/11 #30697- COUDE 90° 1/4 MALE NPT X 3/8 MALE NPT 2
N/l | NC13-45-0158 [AVANT -01/11 #30697- COUDE 90° 3/8 MALE NPT X 1/4 MALE JIC 2
32 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 8
33 01-33-0035 |RONDELLE PLATE 1 1/4" Dia. X @ 3/4" X 10GA 16
34 28-50-0035 |PIVOT DE CYLINDRE HYDRAULIQUE 2
35 21-13-1000 |TIGE 4
36 28-42-0145 |RONDELLE PLATE 2" DIA. X @ 1.015" X .313" (UHMW) 4
37 | NC14-75-0070 |ROULEMENTS A BILLES 6205-2RS X @ 1" 8
38 | NC17-02-0308 |[ROULEAU (10" LONG) 4
39 28-13-1435 |ARBRE DE ROULEAU 1" DIA. X 18.775" LONG 2
40 28-42-0120 |RONDELLE PLATE 2" DIA. X @ 1.015" X .125" (UHMW) 4
41 28-13-1415 |ARBRE DE ROULEAU 1" DIA. X 18.438" LONG 2
N/I 28-09-1225 |AVANT -02/11 BAGUE 1" DIA. X 1.125" LONG (ACIER) 4
N/I 28-42-0140 |AVANT -02/11 BAGUE 2" DIA. X 3/4" LONG (UHMW) 4
43 28-13-2040 |APRES -02/11 PIVOT DE ROULEAU AJUSTABLE 1 1/2" DIA. X @.515 X .969" LONG 4
44 28-50-0215 |[SUPPORT DE ROULEAU 2
45 28-01-1035 |UNION 4
46 28-55-0135 |ACTUATEUR MECANIQUE GAUCHE "INCL. AUTO-COLLANT" 1
N/I 28-55-0140 |ACTUATEUR MECANIQUE DROIT "INCL. AUTO-COLLANT" 1
47 | NC01-69-1300 |GOUPILLE DE VERROUILLAGE 1/4" Dia. X 2 1/2"GRIP 2
48 28-30-9950 |BOULON 3/4"-10 X 1 3/4" LONG GRADE 2 (SPECIAL) 2
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REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
49 28-13-1430 |EMBOUT STABILISATEUR 2
50 | NC02-50-0101 |ALLEN 6 PANS 5/16"-18 X 1 1/4" LONG 2
51 28-20-0080 |BRAS DE TRACTION 3
52 | NC01-67-0108 |EMBOUT DE BIELLE 3/4"-16 6
53 NC02-04-0017 |ECROUS 3/4"-16 3
54 | NC01-69-1100 |GOUPILLE A ANNEAU 3/8" Dia. 3
55 28-55-0315 |HOSE HYDR. 1/4-H ASS.1/4-18 MALE SWI..X 1/4-18 MALE SWI.X 102" LG 1
56 28-55-0310 |HOSE HYDR. 1/4-H ASS.1/4-18 MALE SWI..X 1/4-18 MALE SWI.X 110" LG 1
57 28-55-0305 |HOSE HYDR. 1/4-H ASS.1/4-18 MALE SWI..X 1/4-18 MALE SWI.X 80" LG 1
58 28-55-0300 |HOSE HYDR. 1/4-H ASS.1/4-18 MALE SWI..X 1/4-18 MALE SWI.X 75" LG 1
59 | NC13-45-0154 |UNION DROIT 1/4 MALE JIC X 3/8 MALE AVEC JOINT TORIQUE 1
60 | NC13-45-0160 |COUDE 90° 3/8 MALE SAE O'RING X 1/4 MALE JIC 1
61 | NC13-45-0151 |VALVE CARTOUCHE DIVISEUR DE DEBIT 1
62 | NC13-45-0145 |BOUCHON MALE AVEC JOINT TORIQUE (SAE 6) 1
63 | NC13-45-0150 |BLOC D'ALIMENTATION HYDRAULIQUE (SAE 6) 1
64 | NC13-45-0165 |UNION DROIT 3/8 MALE JIC X 3/8 MALE AVEC JOINT TORIQUE 1
65 | NC13-45-0164 |UNION DROIT 1/4 MALE NPT X 3/8 FEM. TOUR. JIC 2
66 | NC13-45-0162 |CONTROLE A DEBIT 1/4 MALE NPT 2
67 | NC13-45-0163 |UNION DROIT 3/8 MALE JIC X 1/4 MALE NPT 2
68 28-55-0330 |HOSE HYDR. 3/8-H PRE-ASS.3/8-18 MALE SWI..X 1/2-14 MALE RIG.X 72" LONG 2
69 | NC13-45-0014 |COUPLEUR RAPIDE 1/2"-14 NPTF 2
70 | NC13-45-0156 |T 1/4 MALE JIC X 1/4 MALE JIC X 1/4 FEM. SWIVEL JIC 1
71 | NC13-45-0157 |REDUCTEUR 3/8 FEM JIC X 1/4 MALE JIC 1
72 | NC13-45-0144 |[UNION DROIT 3/8 MALE JIC X 3/8 MALE JIC 1
73 28-55-0021 |OPT.BROSSE ROTATIVE 8' MUNIE DE DOIGTS DE CAOUTCHOUC (MOD: MV 1096) 1
N/I 28-55-0171 |BROSSE ROTATIVE 10' MUNIE DE DOIGTS DE CAOUTCHOUC (MOD: MV 10120) 1
74 28-50-0116 |ROTOR DE BROSSE SEULEMENT (MOD: MV 1096) 1
N/I 28-50-0121 |ROTOR DE BROSSE SEULEMENT (MOD: MV 10120) 1
75 28-45-0400 |DOIGT DE CAOUTCHOUC (MOD: MV 1096) 136
N/I 28-45-0400 |DOIGT DE CAOUTCHOUC (MOD: MV 10120) 168
76 28-01-7620 |COLLIER DE SERRAGE DE DOIGTS 12GA X 7" LONG (MOD: MV 1096) 8
N/I 28-01-7620 |COLLIER DE SERRAGE DE DOIGTS 12GA X 7" LONG (MOD: MV 10120) 8
77 28-01-7615 |COLLIER DE SERRAGE DE DOIGTS 12GA X 9.750" LONG (MOD: MV 1096) 28
N/I 28-01-7615 |COLLIER DE SERRAGE DE DOIGTS 12GA X 9.750" LONG (MOD: MV 10120) 36
78 | NC01-65-0087 |CLE- CARREE 1/4" X 1/4" X 1 1/2" LONG 1
79 | NC02-22-0013 |RONDELLE PLATE 1 1/2" X @ 5/8" 1
80 28-42-0155 |GUIDE DE RESSORT 2
81 | NC13-45-0191 |APRES -01/11 #30697- VALVE A BILLE 1/4 NPT FEM. X 1/4 NPT FEM. 2
82 | NC13-45-0189 |APRES -01/11 #30697- UNION DROIT 1/4 MALE JIC X 1/4 MALE NPT 2
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MULTI-VAC 1096-10120

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 28-50-0055 |BARRURE DE TANDEM 2
2 NCO01-29-0248 |BOULON HEXAGONE1/2"-20 X 1 1/4" LONG (GRADE 5) 20
3 NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @& 1/2" 20
4 NC14-70-0302 |ROUE 24" Dia. COMPL. 4
N/l | NC14-70-0304 |[PNEU SEULEMENT 24 X 13.00-12 4
N/I NC14-70-0303 |[JANTE 4
N/I NC14-70-0003 [VALVE TBL TR-13 4
5 NC01-98-0021 [ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1 1/4"-18 4
6 16-09-1005 |RONDELLE PLATE 2" Dia. X @ 1 3/8" X .125" LONG 4
7 16-55-0055 |[MOYEU DE ROUE COMPL. 4
N/I 16-50-0100 |MOYEU DE ROUE 4
N/l | NC14-75-0071 |[ROULEMENT A BILLES 6207-2RS 8
8 28-55-0105 |PALIER D'ESSIEUX COMPL. (UHMW) 4
N/I 28-42-0100 |PALIER D'ESSIEUX (UHMW) 4
N/l | NC01-69-0798 |GRAISSEUR 1/4 NPT (DROIT) 4
9 28-01-0930 |RONDELLE PLATE 2.766" DIA. X @.515 X 10GA 4
10 28-50-0140 |ESSIEU 2
11 28-57-0000 |CHASSIS ARRIERE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
12 28-41-0010 |CHAINE #3 R560 X 7 3/4" LG 1
13 29-50-0115 |POTEAU DE SECURITE 1
14 28-55-0205 |GOUPILLE DE VERROUILLAGE 3/8" Dia. X 2 3/8"GRIP COMPL. 1
15 28-50-0085 |PIVOT DE BOITE 2
16 | NC14-75-0024 |ROULEMENT A BILLES 4
17 | NC13-45-0161 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 1
18 28-13-2000 |TIGE DE CYLINDRE 1 1/2" Dia. X 7" LONG 1
19 28-13-2005 |TIGE DE CYLINDRE 1 1/2" Dia. X 5" LONG 1
20 | NC13-45-0159 |COUDE 90° 1/2 MALE NPT X 3/8 MALE JIC (SELON LE MODELE DU CYLINDRE HYD.) 2
20 | NC13-45-0242 |COUDE 90° 3/4-16 MALE SAE8 O RING X 3/8 MALE JIC (SELON LE MODELE DU CYLINDRE HYD.)| 2
21 28-55-0320 |HOSE HYDR. 3/8-H PRE-ASS.3/8-18 MALE SWI..X 3/8-18 MALE SWI.X 130" LG 1
22 28-55-0325 |HOSE HYDR. 3/8-H PRE-ASS.3/8-18 MALE SWI..X 3/8-18 MALE SWI.X 165" LG 1
23 | NC13-45-0144 |UNION DROIT 3/8 MALE JIC X 3/8 MALE JIC 2
24 28-55-0330 |HOSE HYDR. 3/8-H PRE-ASS.3/8-18 MALE SWI..X 1/2-14 MALE RIG.X 72" LONG 2
25 | NC13-45-0014 |COUPLEUR RAPIDE 1/2"-14 NPTF 2
26 28-57-0280 |COUDE D'ASPIRATION "INCL AUTO-COLLANT" 1
27 28-01-3160 |DEFLECTEUR D'AIR 1
28 28-42-0000 |HUBLOT 1
29 28-57-0230 |BOITE " INCL.AUTO-COLLANT 1
31 28-50-0081 |LEVIER DE PORTE 2
32 28-50-0080 |LEVIER DE PORTE 2
33 28-50-0200 |LEVIER DE PORTE VERTICAL 2
34 28-09-1235 |BAGUE 1" X @ 1/2" X 1.438" LONG 2
35 28-09-1220 |BAGUE 1" X @ 1/2" X .250" LONG 2
36 28-04-0010 |GUIDE DE PORTE (GAUCHE) 1
37 28-04-0011 |GUIDE DE PORTE (DROIT) 1
38 28-04-0015 |PLAQUE AJUSTEMENT DE PORTE 2
39 NCO01-78-0011 |TIGE D'ATTACHE 2
40 NC17-11-0012 |FILTRE A AIR 1
41 28-42-0205 |RUBAN SPONGIEUX AUTO-COLANT 300" LONG 1
42 28-57-0285 |PORTE "INCL.AUTO-COLLANT" 1
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AUTOCOLLANT MULTI-VAC 1096-10120

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
N/I 28-58-0000 REMPLACEMENT D'AUTOCOLLANT "KIT" (MULTI-VAC 1096 & 10120) 1
N/I 01-60-0000 AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC "LARGE" 6
N/I 01-60-0040 |AUTOCOLLANT MAXIMUM 540 RPM 1
N/I 01-60-0070 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ABSENT.INSTALLER LES GARDES DE... 2
N/I 01-60-0115 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT PIECE EN MOUVEMENT.GARDER TOUS LES... 3
N/I 01-60-0125 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT.GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEURS... 3
N/I 01-60-0150 |AUTO-COLLANT ATTENTION Adjust tractor and/or PTO shaft length to... 1
N/I 03-60-0005 AUTOCOLLANT FUSIL A GRAISSER 19
N/I 15-60-0010 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT RISQUE DE LIQUIDE SOUS HA... 1
N/I 16-60-0020 AUTO-COLLANT DANGER RISQUE D'OBJET PROJETE... 4
N/I 16-60-0025 |AUTO-COLLANT FRAME LEVEL 2
N/I 16-60-0050 AUTO-COLLANT REFLECTEUR (2" X 9" LONG: ROUGE) 2
N/I 28-60-0050 |AUTO-COLLANT REFLECTEUR (2" X 9" LONG: AMBRE) 2
N/I NC13-33-0096 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT RISQUE DE BLESSURES GRAVES 2
N/I NC13-33-0098 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT BROSSE ROTATIVE EN MOVEMENT... 2
N/I NC13-33-0099 |AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT TOUJOURS INSTALLER LA BARRURE DE SECURITE... 1
N/I NC13-33-0102 |AUTO-COLLANT REFLECTEUR (TRIANGLE) 1
N/I NC13-33-0105 |AUTO-COLLANT ATTENTION / LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL D'OPERATION... 1
N/I NC13-33-0112 |AUTO-COLLANT PROPULSEUR EN ROTATION RISQUE DE BLESSURE GRAVE... 3
N/I NC13-33-0113 |AUTO-COLLANT GARDE ABSENT. A DEFAUTL DE SUIVRE... 1
N/I NC13-33-0116 |AUTO-COLLANT IMPORTANT.(RESSORT) 7 1/2" /190 MM 1
N/I NC13-33-0155 |AUTO-COLLANT REGLE GRADUEE 3" 2
N/I NC13-33-0165 |AUTO-COLLANT MULTI VAC 6" X 24" 2
N/I NC13-33-0168 |AUTO-COLLANT 1096 (6" X 10 7/8") 2
N/I NC13-33-0171 |AUTO-COLLANT DANGER D'ELECTROCUTION 1
N/I NC13-33-0176 |AUTO-COLLANT IMPORTANT TO AVOID DAMAGING UNLOADING DOOR MECHAN .. 1
N/I NC13-33-0179 |AUTO-COLLANT IMPORTANT GREASE DRIVE LINE TELESCOPIC SHAFT 1
N/I NC13-33-0181 |AUTO-COLLANT IMPORTANT GRAISSER PERIODIQUEMENT LES DEUX ROULEMENTS... 1
N/I NC13-80-0081 |ANTI-DERAPANT NOIR 12" X 1 1/2" 3

1

N/I

NC13-80-0082

ANTI-DERAPANT NOIR 3" X 6"
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